保密审查
  （全体作者）   同志提供的《                           》作品，经我单位审查，确认不涉及国家秘密和内部秘密，同意该作品参与“锦囊”未来战争概念与场景创意征集行动公开赛道。

特此证明。
第一作者签名：
学院/研究院（盖章）

年    月    日

★注意事项：

1. 请将加盖印章的审查单彩色扫描并发送至报名邮箱。
2. 请务必提供第一作者所署单位签章的保密审查单。

3. 请确保印章清晰，无法辨认印章上文字，视为盖章无效。
4. 第一作者需签署保密承诺书。

5. 如遇不可抗力影响，不能及时完成审查，请通过电子邮件、电话等方式告知，以便妥善处理。

保密承诺书

  （全体作者）   同志提供的《                           》作品，确认不涉及国家秘密和内部秘密，参与锦囊-2022未来战争概念与场景创意征集行动公开赛道。

第一作者签名：

年    月    日